No entanto, para continuidade dos trabalhos de digitalização, o equipamento requer, para seu funcionamento,

a atualização do software Omniscan, compatível com o Windows 11, bem como o treinamento dos servidores

que irão manuseá-lo, utilizando esta nova versão.

O valor total estimado desta contratação é de R$ 32.900,00 (trinta e dois mil e novecentos reais).

PRAZOS DESEJADOS PARA CONCLUSÃO DOS ESTUDOS E EFETIVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

A Seção de Documentação Pesquisa e Memória – Escola Judicial enviará a proposição completa para trâmites

internos no TRT3 até o início de maio/2025, para a que a efetivação da contratação ocorra até o início de